f
шa

ЛДМИНИСТРДЦИЯ МУНИЦИПДЛЬНОГО ОБРЛЗОВЛНИЯ
УСПЕНСКИЙ РЛЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесенпИ измсriевиfi в постановJrенЕG адмппистрацшп муниципального

осо"rо"""r" у"п€вскяП рsПош от 8 rпреля 2020 r, N: 340 <<О некоторых

мЪоа* по об"спе*ешпю сбаJrансированностш бюдхсетs муниципального'"-'"ОЬ"iЙ"r"
Успевскшй район в бюметов сшьскпх поселеrrий

мунrrциппJIьrrого обрrзовsния Успенскцй рsfi ою,

от l 8 мая 2020 г.
с. Успенскос

финаrrсового управления Павлову Е_А,

4. Постановление вступает в сиJry со дня его подписания

В соотвgтствии с приRlтыми мсрами по олтимизацпи расходов бюджgга

.rу"пч-ппй"о.о образоЙния Успевский район, не носящих первоочередной

*ipu*p n (или) не связанвьгх с уФозой жизЕи и здоровью гракдан, и

подготоакоЙ в установленном пор"л*Ъ прл,о*""пfi по внесеяию измевеЕиЙ в

пешение Совеm муниципального образования Успенский район сrг 20 ноября

5Бis ..'N, 3rв uO Ъюджете муниципального образования Успенский район на

202О год и на плановый период 202l и 2022 голов>, п о ста н о в л я ю:

l. ВнестИ в постановлениý ацминистрации муниципдrьного образования

Успенский район ог 8 апреля 2020 г, N9 340 <О некmорых мерtц по

обеспечений сбалавсированности бюджqга муниципального бразования

УспенскиЙ район и бюджетов сельских поселений муниципального

образования Успенский район )) следуюlцис изменения;

l) подIryнкт 2 пункга l исключить;
2) приложенис исключить.
4.Контроль за выполЕением вастоящего постановл€ния возложить liа

заместителя главы муниципliльного образования Успеtlскиfi район, начаrlьним

Ns 428

Глава муниципального обр

Успенский район

.l

s

,о
о

;оДllЯ
окуп,lFF]тов

9

Г.к. БахилиЕ